Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 485/2022 - MARCELO ROBERTO AFONSO - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a repintura da sinalização de solo na quadra 06 da Rua Albuquerque Lins, Vila Falcão.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 09/11/2022

Unidade de Origem Externo - EMDURB

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 2215/22
-

Bauru, 09 de novembro de 2022.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 2215/22

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 31 de outubro de 2022.

~

--~-11·,n [·, ;., .. ,, '.··, '· ,, .. , ... ,
' I ~ >• \ ' ., ,1,, I '. /\J: ~ •~ J •.f \ \_,'

;,. .. .. t --,.,,•;, . • .~·:\.O

: ' O 9 NOV 2022

) • ~ 1 ~ • - '

~

1'<4 ! 1 ~ /-'\. ,.,) :-,

~_jo_\2L~ ---__...,uil"--

Em atenção ao Requerimento 485/22, do vereador
Marcelo Roberto Afonso, protocolado nesta Prefeitura como processo eletrônico
84168/22, referente à repintura da sinalização de solo na quadra 06 da Rua Albuquerque
Lins, Vila Falcão, a EMDURB através da Diretoria de Trânsito e Transporte informa
que a solicitação foi atendida.